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Situacija 1
M  1:15000

1
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Pjšački most

Opus Arena

Trg
Ante Starčevića

Park Zrinjevac

Tvrđa



Situacija 2
M  1:2000

2
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34.229,54 m2

17.979,08 m2

133.915,75 m2

17.601,83 m2

11.419,71 m2

62.848,45 m2

15.660,41 m2

28.135,32 m2

81.036,19 m2

93,00 m2

87,90 m2

92,83 m2

98,66 m2

27,58 m2

21,50 m2

27,90 m2

8,65 m2

29,01 m2

103,59 m2

12,21 m2

82,52 m2

6,31 m2

78,52 m2

17,17 m2

8,16 m2

32,00 m2 137,39 m2

32,76 m2

39,69 m2

39,69 m2

33,85 m2

8,80 m2

26,72 m2

22,97 m2

91,07 m2

74,54 m2

78,69 m2

190,52 m2

46,24 m2

34,70 m2

9,14 m2

107,38 m2

4,42 m2

66,85 m2

74,47 m2

15,34 m2

21,09 m2

17,97 m2

21,80 m2

89,32 m2

20,28 m2

11,18 m2

95,53 m2

91,56 m2

13,20 m2

9,89 m2

100,30 m2

135,08 m2

101,84 m2

104,57 m2

86,91 m2

84,30 m2

13,45 m2

13,42 m2

41,93 m2

103,43 m2

89,77 m2

16,65 m2

13,62 m2

8,79 m2

83,96 m2

76,28 m2

42,91 m2

532,19 m2

118,40 m2

107,48 m2

78,78 m2

130,71 m2

27,97 m2

100,48 m2

11,89 m2

91,86 m2

16,22 m2

1,67 m2

1,05 m2

27,97 m2

10,71 m2

148,81 m2

143,35 m2

3,83 m2

169,93 m2

52,76 m2

27,94 m2

31,70 m2

14,11 m2

41,58 m2

63,02 m2

74,11 m2

75,62 m2

78,81 m2

22,46 m2

5,58 m2

29,11 m2

24,99 m2

134,70 m2

4,46 m2

29,91 m2

41,01 m2

128,20 m2

1,29 m2 1,29 m2

9,55 m2

16,14 m2

37,50 m2

81,14 m2

100,76 m2

14,80 m2

6,48 m2

54,68 m2

18,68 m2

39,49 m2

42,87 m2

75,92 m2

163,98 m2

153,87 m2

160,96 m2

2,66 m2

143,73 m2

146,27 m2

137,32 m2

159,27 m2

101,44 m2

124,43 m2

168,96 m2

9,57 m2

44,26 m2

79,53 m2

16,92 m2

18,45 m221,37 m2

169,43 m2

114,23 m2

31,00 m2

26,56 m2

44,97 m2

34,96 m2

19,56 m2

29,42 m2

124,63 m2

111,13 m2

205,36 m2

186,91 m2

134,77 m2

8,91 m2

7,86 m2

75,46 m2

26,31 m2

28,76 m2

129,56 m2

4,91 m2

128,39 m2

142,34 m2

114,99 m2

112,77 m2

135,31 m2

153,34 m2

174,68 m2

146,96 m2

129,69 m2

27,19 m2

147,55 m2

120,58 m2

145,29 m2

17,52 m2

13,66 m2

90,29 m2

100,75 m2

115,13 m2

49,02 m2

81,92 m2

88,94 m2

152,72 m2

130,98 m2

30,63 m2

88,02 m2

96,89 m2

125,00 m2

51,38 m2

12,24 m2

90,00 m2

93,31 m2

97,74 m2

19,89 m2

79,84 m2

74,55 m2

20,42 m2

77,00 m2

15,94 m2

75,13 m2

0,28 m2

48,40 m2

91,46 m2

108,91 m2

91,85 m2

110,97 m2

103,02 m2

134,15 m2

128,74 m2

144,60 m2

157,43 m2

165,44 m2

166,87 m2

162,32 m2

173,37 m2

166,43 m2

154,83 m2

2,12 m2

114,35 m2

162,35 m2

140,08 m2

165,14 m2

7,13 m2

2,18 m2

173,44 m2

124,93 m2

6,45 m2

885,05 m2

584,46 m2

297,87 m2

241,60 m2

581,03 m2

441,60 m2

116,21 m2

42,49 m2

745,94 m2

1.137,41 m2

110,75 m2

98,94 m2

158,71 m2

151,64 m2

99,00 m2

65,17 m2

155,11 m2

150,05 m2

122,86 m2

21,85 m2

9,76 m2

100,39 m2

12,11 m2

2.309,84 m2

2.242,29 m2

694,49 m2

909,47 m2

56,46 m2

943,83 m2

1.456,41 m2

1.038,52 m2

416,00 m2

144,51 m2

10,95 m2

959,70 m2

36,43 m2

40,92 m2

45,58 m2

66,80 m2

463,90 m2

124,39 m2

31,66 m2

525,77 m2

640,48 m2

749,14 m2

411,61 m2

112,52 m2

9.207,38 m2

15.227,12 m2

11.114,00 m2

12.141,19 m2

2.080,06 m2

6.132,71 m2

739,75 m2

590,90 m2

3.582,88 m2

Ul. Svetog Leopolda Mandića

Ul. Svetog Leopolda Mandića
Kestenova ulica

Ul. Jela

Ul. Jela

Ul. Jela

Ul. Jela
željeznička pruga

željeznička pruga

željeznička pruga



Situacija 3
M  1:1300
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133.915,75 m2

15.660,41 m2

81.036,19 m2

93,00 m2

87,90 m2

92,83 m2

98,66 m2

27,58 m2

21,50 m2

27,90 m2

8,65 m2

29,01 m2

103,59 m2

12,21 m2

82,52 m2

6,31 m2

78,52 m2

17,17 m2

8,16 m2

32,00 m2

137,39 m2

32,76 m2

39,69 m2

39,69 m2

33,85 m2

8,80 m2

26,72 m2

22,97 m2

91,07 m2

74,54 m2

78,69 m2

190,52 m2

46,24 m2

34,70 m2

9,14 m2

107,38 m2

4,42 m2

66,85 m2

74,47 m2

15,34 m2

21,09 m2

17,97 m2

21,80 m2

89,32 m2

20,28 m2

11,18 m2

95,53 m2

91,56 m2

13,20 m2

9,89 m2

100,30 m2

135,08 m2

101,84 m2

104,57 m2

86,91 m2

84,30 m2

13,45 m2

13,42 m2

41,93 m2

103,43 m2

16,65 m2

79,53 m2

16,92 m2

114,23 m2

26,56 m2

44,97 m2

34,96 m2

19,56 m2

124,63 m2

111,13 m2

186,91 m2

134,77 m2

75,46 m2

90,29 m2

100,75 m2

241,60 m2

581,03 m2

441,60 m2

116,21 m2

42,49 m2

745,94 m2

1.137,41 m2

2.309,84 m2

2.242,29 m2

45,58 m2

66,80 m2

463,90 m2

124,39 m2

31,66 m2

525,77 m2

640,48 m2

749,14 m2

411,61 m2

112,52 m2

15.227,12 m2

12.141,19 m2

2.080,06 m2

3.582,88 m2

a

b

d

c



Situacija 4
M  1:1300
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133.915,75 m2

15.660,41 m2

81.036,19 m2

93,00 m2

87,90 m2

92,83 m2

98,66 m2

27,58 m2

21,50 m2

27,90 m2

8,65 m2

29,01 m2

103,59 m2

12,21 m2

82,52 m2

6,31 m2

78,52 m2

17,17 m2

8,16 m2

32,00 m2

137,39 m2

32,76 m2

39,69 m2

39,69 m2

33,85 m2

8,80 m2

26,72 m2

22,97 m2

91,07 m2

74,54 m2

78,69 m2

190,52 m2

46,24 m2

34,70 m2

9,14 m2

107,38 m2

4,42 m2

66,85 m2

74,47 m2

15,34 m2

21,09 m2

17,97 m2

21,80 m2

89,32 m2

20,28 m2

11,18 m2

95,53 m2

91,56 m2

13,20 m2

9,89 m2

100,30 m2

135,08 m2

101,84 m2

104,57 m2

86,91 m2

84,30 m2

13,45 m2

13,42 m2

41,93 m2

103,43 m2

16,65 m2

79,53 m2

16,92 m2

114,23 m2

26,56 m2

44,97 m2

34,96 m2

19,56 m2

124,63 m2

111,13 m2

186,91 m2

134,77 m2

75,46 m2

90,29 m2

100,75 m2

241,60 m2

581,03 m2

441,60 m2

116,21 m2

42,49 m2

745,94 m2

1.137,41 m2

2.309,84 m2

2.242,29 m2

45,58 m2

66,80 m2

463,90 m2

124,39 m2

31,66 m2

525,77 m2

640,48 m2

749,14 m2

411,61 m2

112,52 m2

15.227,12 m2

12.141,19 m2

2.080,06 m2

3.582,88 m2

77
,2

27
,8

39
,0

12
7,8

20
6,5

47,0 46,8 46,8 48,3

185,9

željeznička pruga

Ul. Svetog Leopolda Mandića
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16.

15.

7. 8.

10.

12.13.

11. 

4.
5.

21.

22.

2.

3.

14.

su
sje

dn
a k

uć
a

su
sje

dn
a p

ar
ce

la

Dnevne zone

Welness trakt

Ulazni trijem

Vanjski trijem

Vanjski bazen

Servnisni trakt

Garaža

Va
njs

ki 
ba

r

Sunčalište

Prostor oko bazena

Vanjsko parkiranje

18.

20. 

23.



Tlocrt 1. kata: dijagram
M  1:300
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1.

4.

2.

3.

7.

5.

6.

Vanjska terasa

Dnevni boravak
Spavaće sobe

Master
spavaća soba

Gostinjska 
soba

Radna 
soba 

Zeleni krovZeleni krov

Galerija



Tlocrt prizemlja 
M  1:150
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46.940,20 m2

2,25 m2

1,02 m2

0,85 m2

0,98 m2

1.1

1.3

4.1
1.21.6

1.5

1.7
1.4

1.10

5.10

1.8

4.2

4.5

4.6

2.4

2.3

2.1

3.1

3.2

5.1
5.5

5.45.3

5.2

5.6

1.11

1.9

4.4

4.3

2.2

0.1

0.2

1.179 2.340 1.122

1.179 3.462

4.641

1.164 2.350 1.127

4.641

34
65

1.4
20

32
35

29
0

2.3
80

su
sje

dn
a p

ar
ce

la

su
sje

dn
a k

uć
a

0.4

0.3

0.5

ISKAZ NETO POVRŠINA - PRIZEMLJE

NETO - POVRŠINE

1. Ulazni prostori

2. Dnevni boravak

3. Kuhinja

4. Rekreacija

5. Servisni prostori

BR.

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11

2.1
2.2
2.3
2.4

3.1
3.2

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.10

NAZIV PROSTORIJE

Ulaz
Soba zaštitara
Foaje
Prolaz uz atrij
Predprostor
Garderoba
WC
Prostor ispod stubišta
Lift
Sporedni ulaz
Garaža

Predprostor atrija
Sjedenje 1
Sjedenje 2
Bar

Reprezentativna kuhinja
Blagovanje

Sekundarni ulaz
Predprostor bazena
Svlačionice
Sauna
Teretana
Unutrašnji bazen

Servisni trakt
Kuhinja
Izba
Servisni WC
Vešeraj
Apartman
Tehnički prostor

P (m2)

9,74
5,99

43,23
13,36
3,33
5,19
3,02

13,60
2,85
4,13

56,81
161,25 m²

40,51
32,45
19,02
30,56

122,54 m²

13,50
41,72

55,22 m²

20,68
23,39
12,76
8,03

49,08
156,46

270,40 m²

28,41
15,75
2,72
4,28
7,92

34,33
10,45

103,86 m²

713,27 m²



Tlocrt dvorišta 
M  1:250
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2,25 m2

1,02 m2

0,85 m2

0,98 m2

12
34
56
78
91011121314

15161718192021222324252627

27
š x

 25
 cm

28
v x

 18
 cm

06

40
0

14
9

P -10

06

40
0

14
9

P -10

X

39
3

17
3

X

39
6

14
2

05

22
0

48
9

P -10

05

12
0

45
0

P 90

X

21
385

X

21
3

85X

25
0

89
8

X

213
85 X

213
85

X

216
61

X

21
6

61

X

216
81

X

216
61X

21
661

X

216
71

X

216
61

X

216
61

X

22
0

70

X

22
0

80

X

22
0

80

X

22
0

70

X

22
0

70

X

216
71

07

40
0

2.1
30

P -10

X

213
85

X

210
150

X

213
85

05

40
0

1.0
37

P -10

X

415
250 X

40
0
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0

X

40
0

25
0

X

40
0

25
0

X

40
0

25
0

X

400
250

su
sje

dn
a p

ar
ce

la

su
sje

dn
a k

uć
a

NEGRIJANI I VANJSKI PROSTORI

ZONA - UKUPNO

0. Prizemlje

1. Kat

BR.

0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9

0.9

Zone Name

Ulazni trijem
Atrij 1
Atrij 2
Vanjski trijem
Sunčalište
Prostor oko bazena
Vanjski bar
Atrij 1
Atrij 2

Vanjska terasa

P (m2)

59,27
28,84
31,27

173,95
121,68
92,10

273,27
28,84
31,27

840,49 m²

77,45
77,45 m²

917,94 m²

1. Vanjski trijem

2. Sunčalište

4. Vanjski bazen

5. Vanjski bar

3. Prostor oko bazena



Tlocrt 1.kata 
M  1:150
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1.189 2.280 1.152

1.189 2.280 1.152

4.621

4.621

1.3
1.1

1.2

6.4

2.12.3

5.1

4.4

4.3

4.1

5.2

6.5

3.2

3.4 3.5

5.3

6.6

6.2

4.2

6.1

2.2

0.9

6.3

3.3

3.1

0.8

77,22 m2

35
8

2.3
00

2.6
58

su
sje

dn
a k

uć
a

su
sje

dn
a p

ar
ce

la

0.9

ISKAT NETO POVRŠINA - 1.KAT

NETO - POVRŠINE

1. Spavaći soba 1

2. Spavaća soba 2

3. Master spavaća soba

4. Gostinska soba

5. Study / zabava

6. Komunikacija

BR.

1.1
1.2
1.3

2.1
2.2
2.3

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

4.1
4.2
4.3
4.4

5.1
5.2
5.3

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

NAZIV PROSTORIJE

Garderoba
Kupaonica
Spavaća soba 1

Garderoba
Kupaonica
Spavaća soba 2

Garderoba 1
Kupaonica
Prostor kade
Master Spavaća soba
Garderoba 2

Garderoba
Hodnik
Kupaonica
Gostinjska soba

Kino-soba
Igraonica
Radna prostorija

Stubište
Hodinik
Lift
Spremište
Predprostor
Galerija

P (m2)

8,26
7,66

19,59
35,51 m²

8,27
7,66

19,15
35,08 m²

10,99
22,97
13,83
35,28
16,85

99,92 m²

10,25
4,96
7,90

17,87
40,98 m²

18,40
26,96
46,83

92,19 m²

13,63
15,28

3,87
3,96

23,08
20,09

79,91 m²

383,59 m²



Tlocrt krovnih plohe 
M  1:150
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1.184 2.285 1.152

2.2851.184 1.152

4.621

74
65

1.5
30

50
35

4.621

1.5
30

68
75

44
35

2.6
61

su
sje
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a k

uć
a

su
sje
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Perspektivni presjek 1

List 
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Perspektivni presjek 2

List 



M  1:150
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Sjeverno pročelje

List 



M  1:150
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Južno pročelje

List 
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Aksonometrija prizemlja

List 

2.198,20 m2

0,02 m2

640,25 m2

0,00 m2

191,59 m2

1.

4.

5.

3.
2.

6.

7.

8.

9.

622,23 m2

483,71 m2

1.  Foaje
2.  Atrij 1 
3.  Atrij 2 
4.  Dnevni prostori
5.  Kuhinja + blagovanje 
6.  Rekreacija: bazen, teretana, svlačionice
7.  Garaža
8.  Servisna trakt
9.  Vanjski trijem
10.  Terasa + vanjski bazen
11.  Vajnski bar 

25,11 m2

41,21 m2

36,59 m2

10.

11.
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Aksonometrija kata

List 

142,93 m2

2.198,20 m2

633,44 m2

191,59 m2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

126,81 m2

1.332,89 m2

607,35 m2

37,40 m2

32,78 m2

3,46 m2

142,93 m2

1.  Spavaća zona 
2.  Master spavaća zona 
3.  Gostinski trakt 
4.  Rekreacijska zona 
5.  Galerija 
6.  Radna soba
7.  Vanjska terasa



M  1:200
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Aksonometrija krova

List 

2.198,20 m2

631,64 m2

191,59 m2

112,11 m2

1.332,89 m2

607,35 m2

22,60 m2

24,28 m2

142,93 m2

1.

1.  Fotonaponska elektrana
2.  Zeleni krov 1
3.  Zeleni krov 2

2.

3.
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Prostorni prikaz 1

List 
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Prostorni prikaz 2

List 
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Prostorni prikaz 3

List 



21

Koncept
4 vile
Osijek

Prostorni prikaz 4

List 
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Prostorni prikaz 5

List 
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Prostorni prikaz 6

List 
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List 

ISKAT NETO POVRŠINA - 1.KAT

NETO - POVRŠINE

1. Spavaći soba 1

2. Spavaća soba 2

3. Master spavaća soba

4. Gostinska soba

5. Study / zabava

6. Komunikacija

BR.

1.1
1.2
1.3

2.1
2.2
2.3

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

4.1
4.2
4.3
4.4

5.1
5.2
5.3

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

NAZIV PROSTORIJE

Garderoba
Kupaonica
Spavaća soba 1

Garderoba
Kupaonica
Spavaća soba 2

Garderoba 1
Kupaonica
Prostor kade
Master Spavaća soba
Garderoba 2

Garderoba
Hodnik
Kupaonica
Gostinjska soba

Kino-soba
Igraonica
Radna prostorija

Stubište
Hodinik
Lift
Spremište
Predprostor
Galerija

P (m2)

8,26
7,66

19,59
35,51 m²

8,27
7,66

19,15
35,08 m²

10,99
22,97
13,83
35,28
16,85

99,92 m²

10,25
4,96
7,90

17,87
40,98 m²

18,40
26,96
46,83

92,19 m²

13,63
15,28

3,87
3,96

23,08
20,09

79,91 m²

383,59 m²

ISKAZ NETO POVRŠINA - PRIZEMLJE

NETO - POVRŠINE

1. Ulazni prostori

2. Dnevni boravak

3. Kuhinja

4. Rekreacija

5. Servisni prostori

BR.

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11

2.1
2.2
2.3
2.4

3.1
3.2

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.10

NAZIV PROSTORIJE

Ulaz
Soba zaštitara
Foaje
Prolaz uz atrij
Predprostor
Garderoba
WC
Prostor ispod stubišta
Lift
Sporedni ulaz
Garaža

Predprostor atrija
Sjedenje 1
Sjedenje 2
Bar

Reprezentativna kuhinja
Blagovanje

Sekundarni ulaz
Predprostor bazena
Svlačionice
Sauna
Teretana
Unutrašnji bazen

Servisni trakt
Kuhinja
Izba
Servisni WC
Vešeraj
Apartman
Tehnički prostor

P (m2)

9,74
5,99

43,23
13,36
3,33
5,19
3,02

13,60
2,85
4,13

56,81
161,25 m²

40,51
32,45
19,02
30,56

122,54 m²

13,50
41,72

55,22 m²

20,68
23,39
12,76
8,03

49,08
156,46

270,40 m²

28,41
15,75
2,72
4,28
7,92

34,33
10,45

103,86 m²

713,27 m²

ISKAZ BRUTO POVRŠINA

Prizemlje

1. kat

P (m2)

805,34

512,25

1.317,59 m²

UKUPNA NETO POVRŠINA - PRIZEMLJE + 1.KAT

ZONA - UKUPNO

0. Prizemlje

P (m2)

NEGRIJANI I VANJSKI PROSTORI

ZONA - UKUPNO

0. Prizemlje

1. Kat

BR.

0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9

0.9

Zone Name

Ulazni trijem
Atrij 1
Atrij 2
Vanjski trijem
Sunčalište
Prostor oko bazena
Vanjski bar
Atrij 1
Atrij 2

Vanjska terasa

P (m2)

59,27
28,84
31,27

173,95
121,68

92,10
273,27

28,84
31,27

840,49 m²

77,45
77,45 m²

917,94 m²

713,27 m²
1. Kat

383,59 m²

1.096,86 m²

Neto - Prizemlje Neto - 1. katBruto Neto - Ukupno

Ukupno - Vanjski prostori
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